& catalloz suoz in manū nram p g'via aniciamenta & exitus ac alio modo juxta discretōem vram distringend' & castigand' & ad omēs illos quos in pmissis vel aliquo eozdem contrios invenitis seu rebelles capi & arestari & prifonis nris mancipari faciend' in eisdē moratur' quousq; aliud inde duxim demandand' Et ideo vob' mandam qd circa pmissa diligenti intendatis in forma pdta Dam' autem vicecomitib; nris com' pdtoz ac constabular' & custodib; castroz & villa; majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; nris tam in Angl' qm in Scot' infra dtas libtates & exta tenore p'sentiū in mandatis qd vob' & cuilibet vrm in pmissis faciend' intendentes sint respondentes consulentes & auxiliantes quotiens & put eis vel alicui eoz scire fecitis ex pte nra et qd pfati vicecomites ballivi & ministri omēs illos quos vos vel aliquis vrm pp' rebellionem vel contrietatem suam in hac pte arestavitis a vob' & quol't vrm recipiant & in prifonis nris salvo custodiri fac' in forma pdta In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xvij die Maii. P ipm reg' & cons'.

Salvus conductus pro Rogero de Karothers armigero.

R. vicecomitib; majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis ad quos &c. sciatm Sciatis qd suscepim in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm Rogum de Karothers armigum de Scot' eundo a civitate nra London' usq; ad ptes Scotie tam p vram qm p mare cū trib; fociis suis equitib; Et ideo vob' mandam &c. prout in similibus Dum tamen bene & honeste se gerant & quicq; quod in nri seu regni nri pjudiciū aliquali' cedere possit non faciant vel attemptent aut face vel attemptare psumant ullo modo In cuj' &c. p unū mensē duratur'.

T. R. apud Westm' xij die Jun'.

P cons'.

Salvus conductus pro valletto comitis Marriae.

Robtus Catneffe valletus comitis de Mar de Scot' hiet tras R de conductū veniendo p quibusdam negotiis suis in regnū Angl' tam p vram qm p mare cum quinq; hōib; equitib; ibidem morando & exinde in Scot' redeundo p unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' xij die Jun'.

P cons'.

Willielmo de la Vale et Alano de Heton mandatur quod bona Thomae de Rydale, capta prius sufficiente securitate, restituant.

R. ditto sibi Wiffo de la Vale cancellar' & canlar' ville Berewici sup Twedam sciatm Precipim tibi qd si Thomas de Rydale burgensis ville pdte invenit coram te sufficientem securitatem p qua respondere volūis de respondendo nob' de bōnis & catallis ipius Thome p te dtis de causis arestatis vel de p'rio eozdem si adjudicari contigit ea ad nos ptinere debere tunc eidem Thome vel ejus in hac pte attorn' bona & catalla sua pdta libes p securitatem pdtam ad comōdum suū inde faciend'.